

## **East West Holding ApS**

Søbakken 11 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 50 45 03 17

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(46. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Lottie Terp Jakobsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** East West Holding ApS  
Søbakken 11 A  
2920 Charlottenlund

**CVR-nr.:** 50 45 03 17

**Stiftet:** 30. september 1974

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Lottie Terp Jakobsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 504.890.

Egenkapitalen udgør kr. 37.789.044.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		345.665	-80.865
Personaleomkostninger.....	1	-268.420	-373.746
Afskrivninger .....		<u>-503.239</u>	<u>-1.266.030</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-425.994	-1.720.641
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		499.952	-8.421
Finansielle indtægter .....	2	569.613	345.669
Finansielle omkostninger .....	3	-122.592	-367.239
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		<u>0</u>	<u>-15.734</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		520.979	-1.766.366
Skat af årets resultat .....		<u>-16.089</u>	<u>-14.708</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>504.890</u>	<u>-1.781.074</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-1.195.110</u>	<u>-1.781.074</u>
Disponeret i alt .....		<u>504.890</u>	<u>-1.781.074</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		28.364.527	28.867.265
Driftsmateriel og inventar .....		29.582	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>28.394.109</u>	<u>28.867.265</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		276.763	238.811
Værdipapirer .....		531.972	672.523
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>808.735</u>	<u>911.334</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>29.202.844</b></u>	<u><b>29.778.599</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		509.822	501.945
Andre tilgodehavender .....		7.360	4.445
Selskabsskat.....		0	49.161
Periodeafgrænsningsposter .....		472	1.570
Tilgodehavender i alt .....		<u>517.654</u>	<u>557.369</u>
Værdipapirer .....		<u>7.015.348</u>	<u>6.693.287</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.898.322</u>	<u>2.390.040</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>9.431.324</b></u>	<u><b>9.640.696</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>38.634.168</b></u>	<u><b>39.419.295</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		36.789.044	37.984.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>37.789.044</b>	<b>38.484.154</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.700	57.086
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		164.462	224.860
Anden gæld .....		652.962	653.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845.124</b>	<b>935.141</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>845.124</b>	<b>935.141</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>38.634.168</b>	<b>39.419.295</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	278.165	367.975
Andre omkostninger til social sikring .....	4.197	5.555
Øvrige personaleomkostninger .....	0	209
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-13.942</u>	<u>7</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>268.420</u>	<u>373.746</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.036 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 18.643 renter til tilknyttede virksomheder.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse på t.kr. 506 i Merchant K/S.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab DatterKompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.